dopmMa cBeeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2016 roaa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO BobpbiweB AnekcaHap Hukonaeesuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 003310

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

30.01.2008
POO

lop. MU0
P o OOBEKT OLEeHKM,
Homep 3aKJiloyumBLUee naTa Bup

HanpasJieHue .
otyeTta 06 [OroBop Ha cocTaBJieHus onpepenseMomu

KBaﬂM(bVIKaI.IMOH HOro
oueHkKe CTOMMOCTH
aTrecTaTa

1814.01.16.

1815.01.16.

1816.01.16.

1817.01.16.

1818.01.16.

1819.01.16.

1820.01.16.

npoeepeHuwe oT4yeTa

OLLeHKMU

NN BobpbilieB
AnekcaHpp
Hukonaesuny

UM bobpbiwes
AnekcaHpp
HnkonaeBuy

N BobpbilieB
AnekcaHpp
Hukonaesuny

UM bobpbiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuu

UM bobpebiwes
AnekcaHpp
Hukonaesuny

NN Bobpbiwes
AnekcaHpp
Hukonaesuy

UM bobpeiwes
AnekcaHpp
Hukonaesuny

12.01.2016

12.01.2016

18.01.2016

18.01.2016

18.01.2016

19.01.2016

25.01.2016

3eM. y4acToK

KBapTuMpa

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOUIb

KBapTMpa

KBapTupa

aBTOMOOUIb

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA



1821.01.16.

1822.01.16.

1823.02.16.

1824.02.16.

1825.02.16.

1826.02.16.

1827.02.16.

1828.02.16.

1829.02.16.

1830.02.16.

1831.02.16.

1832.02.16.

UM bobpebiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuny

N bobpbiwes
AnekcaHpp
Hnkonaesuy

UM bobpeiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuy

MM Bobpbiwes
AnekcaHpp
Hukonaesny

UM bobpebiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuny

N bobpbiwes
AnekcaHpp
Hukonaesuny

UM bobpebiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuy

NN BobpbilieB
AnekcaHpp
Hukonaesny

UM bobphbiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuy

NN BobpbilleB
AnekcaHpp
Hukonaesuny

MM bobpbiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuy

N BobpbilieB
AnekcaHpp
Hukonaesuny

25.01.2016

28.01.2016

02.02.2016

02.02.2016

05.02.2016

09.02.2016

09.02.2016

09.02.2016

10.02.2016

11.02.2016

12.02.2016

14.02.2016

KBapTMpa

AoM

AOM, 3eM.yH.

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

apeHga

KBapTupa

AOM, 3eM.yH.

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



1833.02.16.

1834.02.16.

1835.02.16.

1836.02.16.

1837.02.16.

1838.02.16.

1839.02.16.

1840.03.16.

1841.03.16.

1842.03.16.

1843.03.16.

1844.03.16.

UM bobpebiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuny

N bobpbiwes
AnekcaHpp
Hnkonaesuy

UM bobpeiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuy

MM Bobpbiwes
AnekcaHpp
Hukonaesny

UM bobpebiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuny

N bobpbiwes
AnekcaHpp
Hukonaesuny

UM bobpebiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuy

NN BobpbilieB
AnekcaHpp
Hukonaesny

UM bobphbiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuy

NN BobpbilleB
AnekcaHpp
Hukonaesuny

MM bobpbiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuy

N BobpbilieB
AnekcaHpp
Hukonaesuny

14.02.2016

17.02.2016

18.02.2016

25.02.2016

26.02.2016

29.02.2016

01.03.2016

09.03.2016

09.03.2016

10.03.2016

14.03.2016

15.03.2016

KBapTMpa

AoM

AOM, 3eM. yH.

aBTOMOOWUIIb

KBapTMpa

KBapTupa

3€éM.Y4aCTOK

aBTOMOOU/Ib

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



1845.03.16.

1846.03.16.

1847.03.16.

1848.03.16.

1849.03.16.

1850.03.16.

1851.03.16.

1852.03.16.

1853.03.16.

1854.03.16.

1855.03.16.

1856.03.16.

UM bobpebiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuny

N bobpbiwes
AnekcaHpp
Hnkonaesuy

UM bobpeiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuy

MM Bobpbiwes
AnekcaHpp
Hukonaesny

UM bobpebiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuny

N bobpbiwes
AnekcaHpp
Hukonaesuny

UM bobpebiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuy

NN BobpbilieB
AnekcaHpp
Hukonaesny

UM bobphbiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuy

NN BobpbilleB
AnekcaHpp
Hukonaesuny

MM bobpbiwes
AnekcaHpp
HunkonaeBuy

N BobpbilieB
AnekcaHpp
Hukonaesuny

15.03.2016

15.03.2016

15.03.2016

21.03.2016

21.03.2016

22.03.2016

26.03.2016

28.03.2016

29.03.2016

29.03.2016

30.03.2016

30.03.2016

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

3eM.y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



