Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Бобрышев Александр Николаевич 003310 30.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1814.01.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	12.01.2016	зем. участок	рыночная
1815.01.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	12.01.2016	квартира	рыночная						
1816.01.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	18.01.2016	автомобиль	рыночная						
1817.01.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	18.01.2016	автомобиль	рыночная						
1818.01.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	18.01.2016	квартира	рыночная						
1819.01.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	19.01.2016	квартира	рыночная						
1820.01.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	25.01.2016	автомобиль	рыночная						

1821.01.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	25.01.2016	квартира	рыночная
1822.01.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	28.01.2016	дом	рыночная
1823.02.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	02.02.2016	дом, зем.уч.	рыночная
1824.02.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	02.02.2016	квартира	рыночная
1825.02.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	05.02.2016	квартира	рыночная
1826.02.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	09.02.2016	квартира	рыночная
1827.02.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	09.02.2016	аренда	рыночная
1828.02.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	09.02.2016	квартира	рыночная
1829.02.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	10.02.2016	дом, зем.уч.	рыночная
1830.02.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	11.02.2016	квартира	рыночная
1831.02.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	12.02.2016	квартира	рыночная
1832.02.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	14.02.2016	квартира	рыночная

1833.02.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	14.02.2016	квартира	рыночная
1834.02.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	17.02.2016	дом	рыночная
1835.02.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	18.02.2016	дом, зем. уч.	рыночная
1836.02.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	25.02.2016	автомобиль	рыночная
1837.02.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	26.02.2016	квартира	рыночная
1838.02.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	29.02.2016	квартира	рыночная
1839.02.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	01.03.2016	зем.участок	рыночная
1840.03.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	09.03.2016	автомобиль	рыночная
1841.03.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	09.03.2016	квартира	рыночная
1842.03.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	10.03.2016	квартира	рыночная
1843.03.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	14.03.2016	квартира	рыночная
1844.03.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	15.03.2016	квартира	рыночная

1845.03.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	15.03.2016	квартира	рыночная
1846.03.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	15.03.2016	квартира	рыночная
1847.03.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	15.03.2016	квартира	рыночная
1848.03.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	21.03.2016	квартира	рыночная
1849.03.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	21.03.2016	квартира	рыночная
1850.03.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	22.03.2016	квартира	рыночная
1851.03.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	26.03.2016	квартира	рыночная
1852.03.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	28.03.2016	квартира	рыночная
1853.03.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	29.03.2016	квартира	рыночная
1854.03.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	29.03.2016	зем.участок	рыночная
1855.03.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	30.03.2016	квартира	рыночная
1856.03.16.	ИП Бобрышев Александр Николаевич	30.03.2016	квартира	рыночная